
...............2Q21„

UCHWAŁA Nri/e30 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 367r}2(PZ/ePłł4 2023 roku

w sprawie przyjęcia treści projektu porozumienia w sprawie rozwiązania umowy
nr DIG.042.64.2023 z dnia 11 października 2023 r. w sprawie pomocy finansowej w formie
dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 414 w m. Opole, ul. Prószkowska" w ramach
Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach "SUPER ZEBRA".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się treść projektu porozumienia w sprawie rozwiązania umowy

nr DIG.042.64.2023 z dnia 11 października 2023 r. w sprawie pomocy finansowej w formie
dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia
dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 414 w m. Opole, ul. Prószkowska" w ramach
Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach "SUPER ZEBRA".

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


